
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

uL Kościuszki 30 

NO. AW. 54 . .t?Ą~ 
Zarządzenie Nr f..1.12019 

Starosi); Grodziskiego 
z dnia ./.lt ~ .. 2019 roku 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie Stypendium Starosty 
Grodziskiego lub Nagrody Starosty Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2019 L , poz. 511) w związku z § 3 ust. 6 Regulaminu udzielania pomocy 
uzdolnionym uczniom szkól ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Grodzi ski 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 740015 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 sierpnia 
2015 L W sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania 
pomocy w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgirnnazjalnych prowadzonych przez Powiat Grodziski (Dz. U. Województwa 
Mazowieckiego z 2015 L , poz. 8046) zarządzam, co następuje: 

§ l 

Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie Stypendium Starosty Grodziskiego lub 
Nagrody Starosty Grodziskiego w następującym składzie: 

l. Krzysztof Filipiak - Wicestarosta Grodziski - przewodniczący 

2. Michał Śliwiński - członek Zarządu Powiatu Grodziskiego - członek 
3. Anna Kowalska - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - członek 

4. Kamil Tomaszewski - pomoc administracyjna w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu -
członek 

§2 

Uchyla się zarządzenie Starosty Grodziskiego nr 19/2019 z dnia II kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie Stypendium Starosty 
Grodziskiego lub Nagrody Starosty Grodziskiego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względem \ 
formalno-prawnym Naczelnik 

iału Oświtl'Jf ~Itury i Sportu 

= . <FH V LG'-V\o Ann~ Wwa~ka 


